Zarządzenie Nr 32/2017
z dnia 06.03.2017 r.
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 187/2016 z dnia 18.11.2016 r. z późn. zm.


w sprawie: 	ustalenia wysokości opłat za powtarzanie przedmiotów w roku akademickim 2016/2017 dla Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.


Działając na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842) oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r. z późn. zm.)  niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 187/2016 z dnia 18.11.2016 r. z późn. zm. Rektora SUM 
w Katowicach dodaje się wiersze nr 230-236 w następującym brzmieniu:

	230
	Seminarium magisterskie
	Katedra i Klinika Rehabilitacji
	Fizjoterapia II stopień stacjonarne
	II rok IV sem
	1 460,00

	231
	Seminarium magisterskie
	Katedra i Klinika Rehabilitacji
	Fizjoterapia II stopień niestacjonarne
	II rok IV sem
	1 170,00

	232
	Seminarium magisterskie
	Zakład Rehabilitacji Leczniczej
	Fizjoterapia II stopień stacjonarne
	II rok IV sem
	2 150,00

	233
	Seminarium magisterskie
	Zakład Rehabilitacji Leczniczej
	Fizjoterapia II stopień niestacjonarne
	II rok IV sem
	1 720,00

	234
	Seminarium magisterskie
	Zakład Medycyny Sportowej i Fizjologii Wysiłku Fizycznego
	Fizjoterapia II stopień stacjonarne
	II rok IV sem
	2 150,00

	235
	Seminarium magisterskie
	Zakład Adaptowanej Aktywności Fizycznej i Sportu
	Fizjoterapia II stopień niestacjonarne
	II rok IV sem
	1 720,00

	236
	Seminarium magisterskie
	Zakład Promocji Zdrowia i Pielęgniarstwa Środowiskowego 
	Fizjoterapia II stopień niestacjonarne
	II rok IV sem
	1 430,00




§ 2

W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 187/2016 z dnia 18.11.2016 r. z późn. zm. Rektora SUM 
w Katowicach dodaje się wiersze nr 171-176 w następującym brzmieniu:

	171
	Seminarium magisterskie
	Katedra i Klinika Kardiologii
	Pielęgniarstwo II stopnia 
niestacjonarne
	II rok IV sem
	1 640,00

	172
	Seminarium magisterskie
	Klinika Chorób Wewnętrznych i Metabolicznych
	Pielęgniarstwo II stopnia 
stacjonarne
	II rok IV sem
	2 000,00

	173
	Seminarium magisterskie
	Klinika Chorób Wewnętrznych i Metabolicznych
	Pielęgniarstwo II stopnia 
niestacjonarne
	II rok IV sem
	1 400,00

	174
	Seminarium magisterskie
	Zakład Psychologii
	Pielęgniarstwo II stopnia 
stacjonarne
	II rok IV sem
	1 920,00

	175
	Seminarium magisterskie
	Zakład Propedeutyki Chirurgii
	Pielęgniarstwo II stopnia 
stacjonarne
	II rok IV sem
	2 420,00

	176
	Seminarium magisterskie
	Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
	Pielęgniarstwo II stopnia 
niestacjonarne
	II rok IV sem
	1 400,00



§ 3

W Załączniku Nr 5 do Zarządzenia Nr 187/2016 z dnia 18.11.2016 r. z późn. zm. Rektora SUM 
w Katowicach dodaje się wiersz nr 51w następującym brzmieniu:

	51
	Seminarium magisterskie
	Zakład Filozofii i Bioetyki
	Coaching medyczny 
II stopień stacjonarne
	II rok IV sem
	2 870,00



§ 4


Załącznik Nr 1, Załącznik Nr 2 oraz Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 187/2016 z dnia 18.11.2016 r. z późn. zm. Rektora SUM w Katowicach otrzymują brzmienie określone odpowiednio w Załączniku Nr 1, Załączniku Nr 2 oraz Załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 187/2016 z dnia 18.11.2016 r. z późn. zm. pozostają bez zmian.

§ 6

[bookmark: _GoBack]Treść niniejszego zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 § 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Z upoważnienia Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Prorektor ds. Nauki


prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański










Otrzymują:
1. Prorektorzy, 
1. Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach,
1. Kwestor, 
1. Z-ca Kanclerza - Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych,
1. Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,
1. Dział Kontroli i Audytu, 
1. a/a.
